UNSERE VERANSTALTUNGEN

Gemeinschaftsstunde: Sonntag / Feiertag

03.03.
10.03.
17.03.
24.03.
29.03.
31.03.
07.04.
14.04.
21.04.
28.04.

11:00 Uhr
17:00 Uhr
17.00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
07:00 Uhr
11:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr

Gottfried Geweniger (gem. Mittagessen)
Frank Reilmann

Andreas Keller

Palmsonntag Lutz Glnther

Karfreitag Reinhard Scheibner

Ostersonntag Ulf Breitfeld  (mit Osterfrihstlck)

Kreuz u. Quer Stunde mit Karin Hezel (gem. Mittagessen)
Andreas Richter

Frank Reilmann

Reinhard Wagner

Gebetstreff: immer 20 min. vor Beginn der Gemeinschaftsstunde

Abendbibelstunde: Donnerstag 19:30 Uhr

14.03. G.Geweniger / 21.03. A.Richter/ 28.03. Jesus.Punkt
11.04. F.ReiBmann / 18.04. L.Glunther/ 25.04. Jesus.Punkt

Bibelstunde Eichert: Dienstag 15:00 Uhr

05.03.Dieter Graf/ 19.03.Christfried Schmidt
02.04.L. Gunther/ 16.04. R.Mé&dler/ 30.04. A.Richter

Frauenstunde / Mannerstunde: Donnerstag 19:30 Uhr

07.03.: M.Neef/ A.Loffler
04.04.: A.Richter/ B.Voigt

Gebetsstunde: Dienstag 20:00 Uhr

05.03./20.03./ 02.04./ 16.04./30.04.

Frauen-Missionsgebetsstunde: Montag 15:00 Uhr

04.03

(in der LKG Bad Schlema)



Frihjahrsputz

Ort: Gemeinschaftshaus
Samstag, 27.04. 2024
Beginn: 09:00 Uhr

Der Okumenische Arbeitskreis Aue | :

22. Mirz, 17:00 Uhr a

CEMEINSCHALTS
VERRAND

4

m TMITARBEITER
IMPULSTAG

Sa, 23. Marz 2024
09:30 —16:00 Uhr
LKG Chemnitz

' Hans-Sachs-StralRe 37 / Lutherplatz

Redaktion: Claudia Sandig / Tel.: 03772 /3926109

Internet: https://lIkg-aue.jimdofree.com

Bankverbindung LKG Aue: IBAN: DE41870540004880083785
Gemeinschaftsleiter: Tobias Reuther / Beethovenstr.17a, 08280 Aue
Tel.: 03771 -2512 03/ tobias-reuther@t-online.de
Gemeinschaftspastor: Andreas Richter/ Bockauer Str.1b, 08280 Aue
Tel.: 03771 -56 40 55 1 / andreasrichter@|kgsachsen.de
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